20XX年X月X日
サンプル株式会社
サンプル部
サンプル 太郎 様
〒123-0000
東京都港区三田00-00-0
○○○ビル○F
電話：03-0000-0000
FAX：03-0000-0000
株式会社マネーフォワード
サンプル部 マネー 二郎

現金書留送付のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、貴社よりご依頼いただきました金額を現金書留にてお送りいたしましたので、ご確認のほどお願い申し上げます。
内容に関してご不明な点や不足がございましたら、ご連絡いただけますと幸いです。

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

- 〇〇円
- 送金明細書　1部

以上